titularidad de Mario Gonzalo Acuña; y b) marca DS, modelo DS 4

PERFORMANCE LINE 215 AT8, Dominio AG093PM, titularidad de

Cesar Rubén Darío. Asimismo, acompañó reserva de alojamiento,
tasación de los vehículos mencionados extraída de la consultora
“InfoAuto” en pesos treinta y tres millones novecientos mil
($33.900.000) y cincuenta y dos millones ochocientos mil
($52.800.000), respectivamente y los informes de dominio
correspondientes.

II.- Debido a la naturaleza de las cuestiones planteadas, el
Tribunal corrió vista a las partes.

Seguidamente, se presentó el Fiscal General, Dr. Maximiliano
Hairabedián y consideró que debido a que a Agustín Mauricio